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Gelderse Minioren Club Meet
Nijmegen, 10-2-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
10-2-2024 - 14:15 2 om 2 of 3 om 1 en volgorde vrij Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:15

3 DWK 1 DWK 2 3:53.42 ___________
Jareon Derks 15, Danique van der Vaart 15, Sara van de Pol 15, Joas Lemmen 15

4 De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 3:32.90 ___________
Maud Bakker 14, Evi Sophie Haitink 14, Sara Leemhuis 14, Mika Fiering 14

5 NDD 1 NDD 3:45.12 ___________
Juliet Donker 14, Nynke Brandt 15, Ellen Kelderman 16, Luca Elting 15

Serie 2 van 2, 14:20

3 SG Octopus - ZVV 1 SG Octopus - ZVV 3:07.57 ___________
Lara Bourgonje 14, Lotte Kok 14, Toby Beekhuis 14, Duuk van Deurzen 14

4 DWK 1 DWK 1 2:42.08 ___________
Olivier Valeijn 14, Noor de Vogt 14, Evi Burgerhart 14, Tim Kaasschieter 14

5 Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 1 3:00.01 ___________
Boris Hekker 14, Thijn Crajé 15, Jaley de Graaf 14, Fleur Kalma 15

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4, 5
10-2-2024 - 14:23 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:23

2 Emily Heijink De Berkelduikers 58.38 201302344 ___________
3 Sil Reukers Aqua-Novio'94 1 53.22 201302358 ___________
4 Annelinde Straathof SG Octopus - ZVV 47.34 201301598 ___________
5 Manou van Beek DWK 2 51.70 201302484 ___________
6 Tess Burgersdijk De Rijn 56.78 201300454 ___________

Serie 2 van 3, 14:25

2 Ande Jongerius Aqua-Novio'94 1 46.83 201301726 ___________
3 Anne Keurntjes NDD 45.57 201300104 ___________
4 Plien Langelaan NDD 39.51 201300558 ___________
5 Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 1 41.46 201301168 ___________
6 Keesje Cuppen De Rijn 46.12 201400872 ___________

Serie 3 van 3, 14:26

2 Dorean Iseger DWK 1 38.11 201300470 ___________
3 Roxan Meijer DWK 1 37.82 201300854 ___________
4 Esmee van Harskamp DWK 1 36.26 201300856 ___________
5 Lyzz van Middendorp DWK 1 36.96 201300852 ___________
6 Jolijn Kraaijenbrink Aqua-Novio'94 1 37.91 201300230 ___________

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4, 5, 6
10-2-2024 - 14:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:28

3 Kamiel van Oosten De Rijn 47.78 201200395 ___________
4 Teun Gulikers Aqua-Novio'94 1 46.09 201201501 ___________
5 Collin Zeelen Wijchen 46.96 201200209 ___________



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Regio Oost 9-2-2024 19:13 - pagina 2

Gelderse Minioren Club Meet
Nijmegen, 10-2-2024

Programmanr. 3, Jongens, 50m vrije slag

Serie 2 van 5, 14:29

3 David van de Wetering DWK 2 43.41 201201973 ___________
4 Tim Eilander SG Octopus - ZVV 41.98 201202041 ___________
5 Ilia Mellema DWK 2 42.13 201200851 ___________

Serie 3 van 5, 14:31

2 Daan van Meerveld DWK 1 40.84 201200785 ___________
3 Tim Burgerhart DWK 2 40.25 201200435 ___________
4 Pelle Naus Aqua-Novio'94 1 38.33 201200725 ___________
5 Milan Bakker De Berkelduikers 39.08 201201337 ___________
6 Maurits Nagelvoort DWK 2 40.52 201200519 ___________

Serie 4 van 5, 14:32

2 Jax Roelofs Wijchen 37.54 201201289 ___________
3 Yannick Kuijper DWK 1 36.23 201200517 ___________
4 Teije Baars DWK 1 35.51 201300203 ___________
5 Guust Heijne DWK 1 35.82 201202139 ___________
6 Thijs Noordman De Berkelduikers 37.36 201301489 ___________

Serie 5 van 5, 14:33

2 Stef van de Wal DWK 1 35.38 201200803 ___________
3 Rutger Donker NDD 33.20 201200361 ___________
4 Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 1 32.61 201200211 ___________
5 Berk Can Aqua-Novio'94 1 33.17 201200353 ___________
6 Fido Hulstijn Wijchen 35.36 201300775 ___________

Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3, 4
10-2-2024 - 14:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:34

3 Ivlite Mellema DWK 2 NT 201500302 ___________
4 Ellen Kelderman NDD 1:30.00 201600240 ___________
5 Eke Groen Aqua-Novio'94 2 NT 201500842 ___________

Serie 2 van 5, 14:37

3 Elin Bourgonje SG Octopus - ZVV 1:10.90 201600276 ___________
4 Nine van Deurzen SG Octopus - ZVV 1:08.90 201500528 ___________
5 Esmée Kok SG Octopus - ZVV 1:10.23 201600160 ___________

Serie 3 van 5, 14:40

2 Julia Hulstijn Wijchen 1:03.67 201600302 ___________
3 Sara van de Pol DWK 2 57.90 201500090 ___________
4 Jackie Scherps Aqua-Novio'94 2 55.44 201500846 ___________
5 Julia Leendertse Aqua-Novio'94 1 56.93 201500348 ___________
6 Sara Leemhuis De Berkelduikers 58.64 201400952 ___________

Serie 4 van 5, 14:42

2 Mara van de Wal DWK 1 55.25 201400500 ___________
3 Janne Groen Aqua-Novio'94 1 54.92 201401186 ___________
4 Julia van Oosten De Rijn 53.55 201400348 ___________
5 Lotte Kok SG Octopus - ZVV 53.62 201401332 ___________
6 Suus Reurink SG Octopus - ZVV 55.08 201500564 ___________

Serie 5 van 5, 14:44

2 Jaley de Graaf Aqua-Novio'94 1 52.96 201401184 ___________
3 Caja Meijers De Rijn 51.07 201401058 ___________
4 Evi Burgerhart DWK 1 47.55 201400076 ___________
5 Juliet Donker NDD 48.87 201400374 ___________
6 Polina Poznyak Wijchen 52.74 201500332 ___________
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Gelderse Minioren Club Meet
Nijmegen, 10-2-2024

Programmanr. 5 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3, 4
10-2-2024 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:45

2 Thijs Kaasschieter DWK 2 NT 201600089 ___________
3 Stijn Dokter SG Octopus - ZVV 1:06.10 201400579 ___________
4 Ruben Eilander SG Octopus - ZVV 1:00.73 201400931 ___________
5 Quinn Scherps Aqua-Novio'94 2 1:05.76 201401445 ___________
6 Jareon Derks DWK 2 NT 201500397 ___________

Serie 2 van 3, 14:48

2 Jesse van den Bosch DWK 1 1:00.55 201500399 ___________
3 Duuk van Deurzen SG Octopus - ZVV 59.42 201400943 ___________
4 Ruben Hogendoorn DWK 1 55.63 201400465 ___________
5 Thijn Crajé Aqua-Novio'94 1 57.37 201500065 ___________
6 Akin Can Aqua-Novio'94 2 1:00.23 201401443 ___________

Serie 3 van 3, 14:50

2 Yannick Liesker Aqua-Novio'94 1 53.92 201500067 ___________
3 Mika Fiering De Berkelduikers 49.98 201401343 ___________
4 Boris Hekker Aqua-Novio'94 1 48.21 201400647 ___________
5 Olivier Valeijn DWK 1 49.41 201400225 ___________
6 Toby Beekhuis SG Octopus - ZVV 53.13 201401069 ___________

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4, 5
10-2-2024 - 14:51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:51

3 Sil Reukers Aqua-Novio'94 1 NT 201302358 ___________
4 Annelinde Straathof SG Octopus - ZVV 2:11.89 201301598 ___________
5 Iris Ordelman SG Octopus - ZVV 2:11.89 201300236 ___________

Serie 2 van 4, 14:54

3 Kato Martijn De Rijn 2:05.74 201300600 ___________
4 Plien Langelaan NDD 1:56.45 201300558 ___________
5 Keesje Cuppen De Rijn 1:58.51 201400872 ___________

Serie 3 van 4, 14:57

2 Timi David DWK 2 1:50.41 201300858 ___________
3 Roxan Meijer DWK 1 1:42.29 201300854 ___________
4 Tess Burgersdijk De Rijn 1:40.96 201300454 ___________
5 Ande Jongerius Aqua-Novio'94 1 1:42.00 201301726 ___________
6 Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 1 1:45.00 201301168 ___________

Serie 4 van 4, 15:00

2 Sophia Heusinkveld De Berkelduikers 1:40.00 201301552 ___________
3 Jolijn Kraaijenbrink Aqua-Novio'94 1 1:38.26 201300230 ___________
4 Lyzz van Middendorp DWK 1 1:35.91 201300852 ___________
5 Esmee van Harskamp DWK 1 1:36.39 201300856 ___________
6 Dorean Iseger DWK 1 1:39.60 201300470 ___________
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Gelderse Minioren Club Meet
Nijmegen, 10-2-2024

Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4, 5, 6
10-2-2024 - 15:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:02

3 Teun Gulikers Aqua-Novio'94 1 2:00.03 201201501 ___________
4 Collin Zeelen Wijchen 1:58.76 201200209 ___________
5 Tim Eilander SG Octopus - ZVV 1:58.82 201202041 ___________
6 Kurts Biezins De Rijn 2:10.00 201301497 ___________

Serie 2 van 4, 15:05

2 Noud Dokter SG Octopus - ZVV 1:58.38 201201413 ___________
3 Maurits Nagelvoort DWK 2 1:43.61 201200519 ___________
4 Jax Roelofs Wijchen 1:41.19 201201289 ___________
5 Pelle Naus Aqua-Novio'94 1 1:41.37 201200725 ___________
6 Milan Bakker De Berkelduikers 1:47.20 201201337 ___________

Serie 3 van 4, 15:07

2 Mick van Nistelrooij NDD 1:40.00 201201813 ___________
3 David van de Wetering DWK 2 1:36.49 201201973 ___________
4 Stef van de Wal DWK 1 1:32.88 201200803 ___________
5 Guust Heijne DWK 1 1:33.79 201202139 ___________
6 Jesse Voet Aqua-Novio'94 1 1:37.57 201300057 ___________

Serie 4 van 4, 15:10

2 Teije Baars DWK 1 1:32.67 201300203 ___________
3 Fido Hulstijn Wijchen 1:31.84 201300775 ___________
4 Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 1 1:24.68 201200211 ___________
5 Rutger Donker NDD 1:30.00 201200361 ___________
6 Daan van Meerveld DWK 1 1:32.35 201200785 ___________

15:12 Pauze

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3, 4
10-2-2024 - 15:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 15:27

2 Eke Groen Aqua-Novio'94 2 NT 201500842 ___________
3 Ellen Kelderman NDD 1:30.00 201600240 ___________
4 Elin Bourgonje SG Octopus - ZVV 1:18.63 201600276 ___________
5 Nine van Deurzen SG Octopus - ZVV 1:18.63 201500528 ___________
6 Ivlite Mellema DWK 2 NT 201500302 ___________

Serie 2 van 5, 15:29

2 Esmée Kok SG Octopus - ZVV 1:13.96 201600160 ___________
3 Evi Sophie Haitink De Berkelduikers 1:11.00 201401894 ___________
4 Janne Groen Aqua-Novio'94 1 1:09.84 201401186 ___________
5 Nynke Brandt NDD 1:10.00 201500670 ___________
6 Danique van der Vaart DWK 2 1:11.59 201500300 ___________

Serie 3 van 5, 15:31

2 Suus Reurink SG Octopus - ZVV 1:08.28 201500564 ___________
3 Sara Leemhuis De Berkelduikers 1:05.02 201400952 ___________
4 Caja Meijers De Rijn 1:04.95 201401058 ___________
5 Jackie Scherps Aqua-Novio'94 2 1:05.00 201500846 ___________
6 Julia Hulstijn Wijchen 1:07.84 201600302 ___________



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Regio Oost 9-2-2024 19:13 - pagina 5

Gelderse Minioren Club Meet
Nijmegen, 10-2-2024

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 4 van 5, 15:33

2 Mara van de Wal DWK 1 1:04.68 201400500 ___________
3 Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV 59.14 201400746 ___________
4 Julia van Oosten De Rijn 56.58 201400348 ___________
5 Jaley de Graaf Aqua-Novio'94 1 57.98 201401184 ___________
6 Julia Leendertse Aqua-Novio'94 1 1:04.13 201500348 ___________

Serie 5 van 5, 15:34

2 Maud Bakker De Berkelduikers 55.77 201400954 ___________
3 Polina Poznyak Wijchen 54.23 201500332 ___________
4 Fleur Kalma Aqua-Novio'94 1 46.59 201500192 ___________
5 Noor de Vogt DWK 1 53.27 201400120 ___________
6 Evi Burgerhart DWK 1 54.84 201400076 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3, 4
10-2-2024 - 15:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:36

3 Stijn Dokter SG Octopus - ZVV 1:17.49 201400579 ___________
4 Joas Lemmen DWK 2 1:14.48 201500141 ___________
5 Quinn Scherps Aqua-Novio'94 2 1:15.76 201401445 ___________
6 Thijs Kaasschieter DWK 2 NT 201600089 ___________

Serie 2 van 3, 15:38

2 Luca Elting NDD 1:10.00 201500489 ___________
3 Jesse van den Bosch DWK 1 1:05.78 201500399 ___________
4 Yannick Liesker Aqua-Novio'94 1 1:03.74 201500067 ___________
5 Ruben Hogendoorn DWK 1 1:04.64 201400465 ___________
6 Ruben Eilander SG Octopus - ZVV 1:05.87 201400931 ___________

Serie 3 van 3, 15:40

2 Akin Can Aqua-Novio'94 2 1:02.75 201401443 ___________
3 Duuk van Deurzen SG Octopus - ZVV 59.05 201400943 ___________
4 Thijn Crajé Aqua-Novio'94 1 52.07 201500065 ___________
5 Toby Beekhuis SG Octopus - ZVV 54.75 201401069 ___________
6 Tim Kaasschieter DWK 1 59.32 201400965 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4, 5
10-2-2024 - 15:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:42

3 Tess Burgersdijk De Rijn 1:03.19 201300454 ___________
4 Manou van Beek DWK 2 58.97 201302484 ___________
5 Emily Heijink De Berkelduikers 1:03.02 201302344 ___________
6 Sil Reukers Aqua-Novio'94 1 1:05.94 201302358 ___________

Serie 2 van 3, 15:44

2 Ande Jongerius Aqua-Novio'94 1 54.98 201301726 ___________
3 Anne Keurntjes NDD 53.03 201300104 ___________
4 Sophia Heusinkveld De Berkelduikers 50.60 201301552 ___________
5 Kato Martijn De Rijn 52.99 201300600 ___________
6 Iris Ordelman SG Octopus - ZVV 53.37 201300236 ___________

Serie 3 van 3, 15:46

2 Timi David DWK 2 49.73 201300858 ___________
3 Lyzz van Middendorp DWK 1 46.28 201300852 ___________
4 Esmee van Harskamp DWK 1 42.93 201300856 ___________
5 Roxan Meijer DWK 1 44.15 201300854 ___________
6 Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 1 47.75 201301168 ___________
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Gelderse Minioren Club Meet
Nijmegen, 10-2-2024

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Minioren 4, 5, 6
10-2-2024 - 15:47 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:47

3 Kamiel van Oosten De Rijn 55.84 201200395 ___________
4 Teun Gulikers Aqua-Novio'94 1 53.37 201201501 ___________
5 Noud Dokter SG Octopus - ZVV 54.92 201201413 ___________

Serie 2 van 4, 15:50

2 Kurts Biezins De Rijn 52.70 201301497 ___________
3 Collin Zeelen Wijchen 51.41 201200209 ___________
4 David van de Wetering DWK 2 48.65 201201973 ___________
5 Ilia Mellema DWK 2 49.31 201200851 ___________
6 Jax Roelofs Wijchen 51.90 201201289 ___________

Serie 3 van 4, 15:52

2 Pelle Naus Aqua-Novio'94 1 46.75 201200725 ___________
3 Mick van Nistelrooij NDD 46.39 201201813 ___________
4 Jesse Voet Aqua-Novio'94 1 44.40 201300057 ___________
5 Tim Burgerhart DWK 2 46.37 201200435 ___________
6 Daan van Meerveld DWK 1 46.59 201200785 ___________

Serie 4 van 4, 15:54

2 Thijs Noordman De Berkelduikers 43.20 201301489 ___________
3 Fido Hulstijn Wijchen 41.34 201300775 ___________
4 Guust Heijne DWK 1 40.37 201202139 ___________
5 Berk Can Aqua-Novio'94 1 40.80 201200353 ___________
6 Yannick Kuijper DWK 1 42.56 201200517 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
10-2-2024 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 15:55

3 Ivlite Mellema DWK 2 NT 201500302 ___________
4 Danique van der Vaart DWK 2 1:03.71 201500300 ___________
5 Nynke Brandt NDD 1:10.00 201500670 ___________
6 Eke Groen Aqua-Novio'94 2 NT 201500842 ___________

Serie 2 van 5, 15:57

2 Elin Bourgonje SG Octopus - ZVV 1:03.65 201600276 ___________
3 Nine van Deurzen SG Octopus - ZVV 1:02.25 201500528 ___________
4 Evi Sophie Haitink De Berkelduikers 58.00 201401894 ___________
5 Julia Hulstijn Wijchen 59.45 201600302 ___________
6 Esmée Kok SG Octopus - ZVV 1:03.65 201600160 ___________

Serie 3 van 5, 15:58

2 Suus Reurink SG Octopus - ZVV 56.39 201500564 ___________
3 Sara van de Pol DWK 2 54.91 201500090 ___________
4 Jackie Scherps Aqua-Novio'94 2 53.17 201500846 ___________
5 Julia Leendertse Aqua-Novio'94 1 54.23 201500348 ___________
6 Janne Groen Aqua-Novio'94 1 55.76 201401186 ___________

Serie 4 van 5, 16:00

2 Lotte Kok SG Octopus - ZVV 52.52 201401332 ___________
3 Julia van Oosten De Rijn 49.99 201400348 ___________
4 Caja Meijers De Rijn 48.33 201401058 ___________
5 Mara van de Wal DWK 1 48.41 201400500 ___________
6 Maud Bakker De Berkelduikers 52.14 201400954 ___________
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Gelderse Minioren Club Meet
Nijmegen, 10-2-2024

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 5 van 5, 16:02

2 Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV 46.32 201400746 ___________
3 Juliet Donker NDD 45.12 201400374 ___________
4 Noor de Vogt DWK 1 39.95 201400120 ___________
5 Fleur Kalma Aqua-Novio'94 1 41.23 201500192 ___________
6 Polina Poznyak Wijchen 46.29 201500332 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
10-2-2024 - 16:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 16:03

3 Thijs Kaasschieter DWK 2 NT 201600089 ___________
4 Stijn Dokter SG Octopus - ZVV 1:07.39 201400579 ___________
5 Luca Elting NDD 1:10.00 201500489 ___________

Serie 2 van 4, 16:05

3 Quinn Scherps Aqua-Novio'94 2 1:04.47 201401445 ___________
4 Ruben Eilander SG Octopus - ZVV 57.43 201400931 ___________
5 Joas Lemmen DWK 2 1:03.94 201500141 ___________

Serie 3 van 4, 16:07

2 Yannick Liesker Aqua-Novio'94 1 55.10 201500067 ___________
3 Akin Can Aqua-Novio'94 2 53.28 201401443 ___________
4 Jareon Derks DWK 2 50.86 201500397 ___________
5 Duuk van Deurzen SG Octopus - ZVV 51.74 201400943 ___________
6 Jesse van den Bosch DWK 1 53.97 201500399 ___________

Serie 4 van 4, 16:08

2 Ruben Hogendoorn DWK 1 50.69 201400465 ___________
3 Boris Hekker Aqua-Novio'94 1 44.03 201400647 ___________
4 Olivier Valeijn DWK 1 37.62 201400225 ___________
5 Tim Kaasschieter DWK 1 42.46 201400965 ___________
6 Mika Fiering De Berkelduikers 47.49 201401343 ___________

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4, 5, (6)
10-2-2024 - 16:10 2 om 2 of 3 om 1 en volgorde vrij Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:10

3 SG Octopus - ZVV 2 SG Octopus - ZVV 3:12.59 ___________
Annelinde Straathof 13, Noud Dokter 12, Iris Ordelman 13, Tim Eilander 12

4 De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 3:00.09 ___________
Milan Bakker 12, Emily Heijink 13, Sophia Heusinkveld 13, Thijs Noordman 13

5 De Rijn 1 De Rijn 3:10.74 ___________
Kato Martijn 13, Kamiel van Oosten 12, Keesje Cuppen 14, Kurts Biezins 13

Serie 2 van 2, 16:14

3 NDD 2 NDD 2:34.99 ___________
Mick van Nistelrooij 12, Plien Langelaan 13, Anne Keurntjes 13, Rutger Donker 12

4 Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 1 2:20.36 ___________
Berk Can 12, Jesse Voet 13, Jolijn Kraaijenbrink 13, Pieter de Jonge 12

5 DWK 1 DWK 1 2:25.23 ___________
Stef van de Wal 12, Teije Baars 13, Yannick Kuijper 12, Dorean Iseger 13

6 DWK 1 DWK 2 2:46.44 ___________
Tim Burgerhart 12, Maurits Nagelvoort 12, Ilia Mellema 12, Timi David 13


